
UCHWAŁA NR 213/XXXVII/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 68 i § 69 Statutu Gminy Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. 
Nr 123 poz. 3002 z późn. zm.) Rada Gminy w Małkini Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Małkinia Górna przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie 
wykonania dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w Prostyni.

§ 2. Kontrola powinna obejmować całość zadania, o którym mowa w § 1, w szczególności:

1) tryb i zasady przeprowadzenia przetargów na wykonanie dokumentacji, o której mowa w § 1;

2) ocenę zgodności dokonanego wyboru wykonawcy/wykonawców z warunkami określonymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia;

3) ocenę zapisów umowy/umów o wykonanie dokumentacji projektowej, zawartych w wyniku rozstrzygnięcia 
przetargu pod kątem zabezpieczenia interesów Gminy i zgodności ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia;

4) ocenę zgodności z umową/umowami o wykonanie usług projektowych oraz Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia płatności dokonanych przez Gminę za dokumentację i uzgodnienia dokumentacji;

5) analizę wywiązania się projektantów z zawartych umów o wykonanie dokumentacji.

§ 3. Kontrolę, o której mowa w § 1, Komisja Rewizyjna jest zobowiązana przeprowadzić niezwłocznie 
i przedstawić Radzie Gminy protokół z w/w kontroli wraz z wnioskami pokontrolnymi do dnia 
31 sierpnia 2014 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: 4FCBCEEA-4C32-46B0-863A-DC04C0EE9879. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Uzasadnienie

Pismem z dnia 21.07.2014 r., skierowanym przez firmę Usługi Geodezyjne Andrzej Jasionek w Ostrowi
Mazowieckiej, Przewodnicząca Rady Gminy Małkinia Górna została poinformowana o nieprawidłowościach
zaistniałych przy:

- wykonywaniu procedury związanej z przetargiem/przetargami o wykonanie dokumentacji na budowę sieci
wodociągowej w Prostyni,

- dokonywaniu płatności przez Urząd Gminy wykonawcy dokumentacji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 4FCBCEEA-4C32-46B0-863A-DC04C0EE9879. Podpisany Strona 1




